
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/494/2024 

RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.1)),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2):) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/492/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany#: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Dochody  budżetu w wysokości  115 518 103,81 zł z tego: dochody bieżące 

w kwocie-   110 192 903,81 zł dochody majątkowe w kwocie -  5 325 200,00 zł. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 120 356 037,26 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości-  100 147 337,26 zł wydatki majątkowe w wysokości - 20 208 700,00 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 1 stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 2 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 4 stanowiący plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

6. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;  

7. Zmienia się załącznik nr 7 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały;  

8. Zmienia się załącznik nr 9 stanowiący plan zadań finansowanych i współfinansowanych oraz 

przewidziane do finansowania i współfinansowania ze środków zagranicznych w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2023 poz. 572. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 602



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady 

Anna Smużewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 602



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 602



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 602



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 
 

  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2024 rok  

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: 
Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

630  TURYSTYKA     260 000,00 260 000,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     260 000,00 260 000,00  

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
    260 000,00 260 000,00  

720  INFORMATYKA 4 000,00  4 000,00     

 72095 Pozostała działalność 4 000,00  4 000,00     

  
§ 2339 - Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
4 000,00  4 000,00     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
    135 000,00  135 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne     135 000,00  135 000,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    75 000,00  75 000,00 

  
§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
    60 000,00  60 000,00 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     134 379,96  134 379,96 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     134 379,96  134 379,96 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

    134 379,96  134 379,96 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 136 800,00  136 800,00  373 320,00 373 320,00  

 80116 Szkoły policealne     358 320,00 358 320,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 602



  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

    358 320,00 358 320,00  

  Niepubliczna Szkoła Policealna w Lipnie     358 320,00 358 320,00  

 80120 Licea ogólnokształcące     15 000,00 15 000,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym: 
    15 000,00 15 000,00  

  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące     15 000,00 15 000,00  

 80195 Pozostała działalność 136 800,00  136 800,00     

  
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
36 800,00  36 800,00     

  
§ 2710 - Dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
100 000,00  100 000,00     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
    104 320,00 104 320,00  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     104 320,00 104 320,00  

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

    104 320,00 104 320,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     1 627 836,00 1 627 836,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     71 786,00 71 786,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    71 786,00 71 786,00  

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku 
    71 786,00 71 786,00  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze     1 556 050,00 1 556 050,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    1 556 050,00 1 556 050,00  

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 
Wierzbicku 

    1 556 050,00 1 556 050,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 000,00  15 000,00  180 000,00  180 000,00 

 92116 Biblioteki 15 000,00  15 000,00     

  
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
15 000,00  15 000,00     

 92195 Pozostała działalność 0,00  0,00  180 000,00  180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 602



  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    180 000,00  180 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA     180 000,00  180 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej     180 000,00  180 000,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

    180 000,00  180 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 155 800,00 0,00 155 800,00 0,00 2 994 855,96 2 365 476,00 629 379,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 602



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

    

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść 
Plan na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPOR I ŁĄCZNOŚĆ 90 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 90 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
90 000,00 0,00 

720   INFORMATYKA 0,00 4 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 4 000,00 

  2339 
Dotacja celowa przekazywana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 4 000,00 

752   OBRONA NARODOWA 60 300,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 60 300,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
60 300,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00  136 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 602



 80195  Pozostała działalność 0,00  136 800,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00  36 800,00 

  2710 
Dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 100 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 48 000,00  0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 48 000,00  0,00 

  2320 
Dotacje otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
48 000,00  0,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00  15 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00  15 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00  15 000,00 

                             Razem: 198 300,00  155 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 602



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 602



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/494/2024 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

 

Zadania finansowane i współfinansowane oraz przewidziane do finansowania i współfinansowania ze środków zagranicznych w roku 2024 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

1 2 3 4 5 

   Zadania ogółem 24 000,00 

720   INFORMATYKA 24 000,00 

 72095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 24 000,00 

   Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 24 000,00 

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
4 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
Razem wydatki 24 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 602


		2024-01-22T10:47:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




